

We prepare our food in kitchens with products containing nuts and other allergens. The allergy data detailed in the table shows ingredients containing each allergen and has been derived from the suppliers of our products. We have taken all reasonable steps to ensure this information is accurate. We cannot guarantee that any food item is 100% free from any allergen due to the risk of unexpected cross-contamination. If you have any specific concerns, please let us know and we will do our best to help.

X = contains the allergen

ALL DAY MENU	GLUTEN	MILK	TREE NUTS	PEANUTS	CELERY	CRUSTACEA	EGGS	FISH	LUPIN	MUSTARD	SESAME SEEDS	SOY BEANS	SULPHUR DIOXIDE	MOLLUSCS
Lamb Rogan Josh with Brown rice and mango Chutney		X												
Vegetable Thai curry with Brown rice														
Piri Chicken burger with Whole meal Bun	X	X					X							
Super Healthy baked Salmon with fennel and watercress salad								X						
Healthy Bowl Salad														
Plain Corn Nachos with Guacamole														
Chicken Wings	X	X		X			X					X		
Crispy Calamari Rings with Tartar Sauce	X	X					X	X						X
Falafel with Hummus	X													
Marinated Olives														
12" Pepperoni	X	X					X							
12" Margarita	X	X					X							
12" BBQ Chicken	X	X					X							
Nasi Goreng	X			X	X	X	X	X				X		
Penne Arrabbiatta	X													
Fish & Chips	X							X						
Classic Caesar Salad	X	X					X	X		X				
Tomato & Mozzarella Salad	X	X												
Sticky Toffee Pudding		X					X							
Strawberry Cheesecake	X	X					X							
Vanilla Pannacotta	X	X					X							
Selection of Ice Cream	X	X					X							

